

GODTÅR IKKE NEDTRAPPING

Både pasienter, ansatte og medlemmer av de lokale revmatikerforeningene er bekymret for hva som skal skje med Kongsvinger sjukehus avdeling Sør-Odal (Rehab), i framtida. Mandag ble det holdt et

protestmøte på Skarnes, der de impliserte parter la fram sitt syn. Grunnen til uroen er Fylkeskommunens utredning og forslag om hvordan rehabiliteringsbehandlingen kan organiseres i fylket.

AV
ERIK HANSEN

Det var Hedmark Fylkeslag av Norsk Revmatikerforbund, Sør-Odal Revmatikerforening og styret for Legatet Marcus og Christine Moss

Denne rapporten skal behandles i Fylkestinget i løpet av høsten.

Et av forslagene går ut på å redusere antall senger på Skarnes til 20. Da forsvinner mulighetene til rehabilitering for slagpasienter. Dette gir en innsparing 2-3 stillinger

**Slår ring
om Rehab.
på Skarnes**

og Christine Moss

Minde som hadde tatt initiativet til dette møtet.

Legatet eier bygningene og eiden- dommen som Hedmark Fylke leier til rehabiliteringsfor- mål. Til stede var også representanter for sjukehusadministrasjonen i Kongsvinger, ledelsen ved avdelingen i Sør-Odal, og tilsluttede for de ansatte.

Rehabiliteringsavdelingen på Skarnes har i dag 38 senger, hvorav ti senger er til disposisjon for generell rehabilitering (slagpasienter og folk med bruddskader). Denne pasientgruppen er normalt kommunenes ansvar. Avdelingen har 50 ansatte. De utfører tilsammen 35 årsverk. I fjor fikk 405 pasienter behandling på Skarnes.

Flere løsninger

Det er den økonomiske situasjonen som er årsaken til at Fylket nå foreslår en omlegging av rehabiliteringsstenesten. Fylket har lagt fram en rapport med flere forslag.

å lage en storavdeling på Kongsvinger sjukehus med totalt 36 senger. Der er det i dag 20 senger. Antall stillinger kan da reduseres med 17. Dette gir en beregnet innsparing på fire millioner kroner.

Skuffet

— Vi er skuffet over signalene om nye endringer. Etter at det ble satt 3,5 millioner kroner til oppussing av bygningene i 1991, hadde vi håp om at det skulle bli ro rundt denne avdelingen. Det var forøvrig legatet og Fylkeskommunen som dekket disse utgiftene, sier legatets styreformann, Henning Myrvang.

Sammen med Hedmark Fylkes-



VIL BEVARE TILBUDET: Rigmor Østerhaug, Sør-Odal Revmatikerforening (til venstre), tillitsvalgt sentant Grete Julsrud, personalsjef ved Kongsvinger sjukehus, Jan Erik Venstad, Legatets styreformann Myrvang, avdelingssykepleier Betten Nordanborg og fylkessekretær Marit Linstad, går inn for at det nå tilbudes ved rehabiliteringsavdelingen på Skarnes skal opprettholdes.

lag av Norsk Revmatikerforbund vil Henning Myrvang ta kontakt med Fylket og drøfte den videre utvikling.

— Et av argumentene for nedleggelse av avdelingen på Skarnes

er at en del av bygningen trenger sprinkleranlegg. Det er kostnadsberegnet til en million kroner.

— Dette anlegget tror vi kan anskaffes til en betydelig rimeligere pris. Legatet vil sammen med de

lokale revmatikerforbunde påta seg å dekke disse sjer Henning Myrvang.

Eget sted

— Rehabilitering av revmatikerforbunde er meget spesialiserte pasienter er meget spesialiserte på disse ha sitt eget stilingen her på Skarnes be revmatikerne. Mange seesom sitt andre hjem. H spesialister som gjør det meget bra sted for pasienter flytte avdelingen til Kongsvinger har samlet inn kan umulig bli det samme fylkeslag har samlet inn nær kroner til denne av Sør-Odal Revmatikerforening har også gitt betydelige bidrag til dette tilbudet skulle være ment. Nå skal vi kjempe beholde denne virksomheten sekretær i Hedmark Fylke Norsk Revmatikerforbund Linstad.